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9 grudnia 2013

Z prac Sejmiku i Zarządu Województwa

Przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk weźmie udział w posiedzeniu Rady
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach.

Na zaproszenie Zarządu Okręgu Kieleckiego “Jodła”, Światowego Związku Żołnierzy Armii
Krajowej w Kielcach Tadeusz Kowalczyk, przewodniczący Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego był gościem spotkania opłatkowego.

Przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk, marszałek województwa Adam Jarubas,
wicemarszałek Grzegorz Świercz oraz członkowie Zarządu Województwa: Piotr Żołądek,
Kazimierz Kotowski i Jan Maćkowiak wezmą udział w spotkaniu opłatkowym z
Parlamentarzystami Ziemi Świętokrzyskiej.

W Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach odbędzie się posiedzenie podsumowujące pracę w
2013 r. Zarządu Wojewódzkiego Związku Kombatantów RP i BWP. Spotkaniu towarzyszyć
będzie opłatek i życzenia świąteczne. W spotkaniu weźmie udział Zarząd Województwa
Świętokrzyskiego.

W siedzibie Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach marszałek
Adam Jarubas weźmie udział w posiedzeniu Rady Społecznej tej placówki.

Jubileusz 20-lecia obchodzi miesięcznik „Ludowiec Świętokrzyski”. Gościem uroczystości
rocznicowych w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej będzie marszałek Adam Jarubas.

Na zaproszenie Świętokrzyskiego Związku Badmintona w Zespole Szkół
Ponadgimnazjalnych nr 1 w Kielcach wicemarszałek Grzegorz Świercz uczestniczył będzie
w spotkaniu wigilijnym połączonym z wręczeniem odznaczeń i medali dla zasłużonych
działaczy Związku.

Kolejne konsultacje społeczne projektu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 odbędą się dzisiaj z udziałem Kazimierza
Kotowskiego, członka Zarządu Województwa w Ostrowcu Świętokrzyskim – dla osób i
instytucji z terenu powiatów: ostrowiecki, starachowicki, skarżyski (godz. 13.00, Wyższa
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Szkoła Biznesu i Przedsiębiorczości). Konsultacje poprzedzi konferencja prasowa o godz.
12.30.

W siedzibie Urzędu Marszałkowskiego odbędzie się Walne Zgromadzenie Wspólników Spółki
„Lotnisko Kielce”. Obradom przewodniczyć będzie członek Zarządu Województwa Jan
Maćkowiak.
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